UAB Komunaliniy paslaugy centras

DAUGIABUCIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY ADMINISTRATORIAUS

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU,
ATASKAITA

2023-01-20 Nr.67-31/23
Kauno r. sav.

Kalendoriniai metai, uz kuriuos teikiama ataskaita, 2022

Daugiabucio namo adresas: Kauno r. sav., Mastaiciy k., Mokslo g. 7

| SKYRIUS
PLANUOTY IR FAKTINIY ISLAIDY SUVESTINE
15laidy pavadinimas Planuota metiné Faktiné metiné Pastabos
islaidy suma, Eur islaidy suma, Eur
Administravimas 246.36 246.36
Avarijos lokalizavimo uztikrinimo paslauga 22392 22392
Elektros staitikliy rodmeny nuradymas 50.19 50.19
Nuolatine technine prieZitra 378.48 37848
Papild. remontas 706.95 706.95
I8viso priskaiciuota mokéjimy, Eur 1605.90
I3viso sumokéta mokéjimy, Eur 1557.28
Jsiskolinimas, Eur 48.62
Il SKYRIUS
LESY KAUPIMAS IR PANAUDOJIMAS, EUR
Pavadinimas Likutis Planuota Sukaupta |siskolinimas Panaudota Likutis Pastabos
ataskaitiniy sukaupti (Uz metus) ataskaitiniy
mety mety
pradzioje pabaigoje
(2+4-6)
1 2 3 4 5 6 7
Mastaiciai, Mokslo 82.95 711.48 709.89 1.59 725.83 67.01
g.7 Kaupiamosios
lesos
Il SKYRIUS
PLANINIY DARBY VYKDYMAS
Eil. Darby Trumpas Kaina, Eur lvykdymas Pastabos
Nr. pavadinimas darby
aprasymas
Planuota Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

léSy, Eur  (nurodyti léSy
altinius), Eur

IV SKYRIUS
NENUMATYTI NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY REMONTO DARBAI
Trumpas darby Kaina, Eur jvykdymas
Data Darby pavadinimas aprasymas
Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

l1ésy, Eur (nurodyti lésy

Pastabos



2022-02-24

2022-02-24

2022-04-01

2022-04-01

2022-07-19

Mokslo g. 7, Mastaiciai

Mokslo g. 7, Mastaiciai

Mokslo g. 7, Mastaiciai

Mokslo g. 7, Mastaidiai

Mokslo g. 7, Mastaiciai

Stogo remontas virs 18
buto

Stogo remontas
(kaup.lésos

Bendro naudojimo
apsvietimo tinkly
remontas

Bendro naudojimo
apsvietimo tinkly
remontas (kaup.lésos

Bendro naudojimo patalpy
apsvietimo remontas

46.79

200.60

196.76

1M7.77

81.99

187.68

23479

57.64

146.51

68.87

62.18

31.09

0.000
0.000
0.000

258

200.60

117.77

187.68

57.64

68.87

62.18

31.09

2022-07-19  Mokslo g. 7, Mastaiciai Bendro naudojimo patalpy
apsvietimo remontas
2022-07-29 Mokslo g. 7, Mastaiciai Bendro naudojimo patalpy
apsvietimo remontas
2022-08-03 Mokslo g. 7, Mastaidiai Apdvietimo remontas
2022-09-08 Mokslo g. 7, Mastaiciai Apsvietimo remontas prie
lauko dury
2022-10-28  Mokslo g. 7, Mastaiciai Sumontuoti laiptiniy
prieigose 3 jungikliai
2022-11-25 Mokslo g. 7, Mastaiciai Elektros remonto darbai
2022-11-25 Mokslo g. 7, Mastaiciai Laiptinés lauko dury
pritraukéjo reguliavimas
V SKYRIUS
DUOMENYS APIE ENERGIJOS SUVARTOJIMA NAME
Eil. Paslauga Mat. vnt.  Praégjusiy mety Ataskaitiniy mety
Nr.
1 Sildymas kWh 0.000
2 Karsto vandens paslaugos kWh 0.000
3 Cirkuliacija kWh 0.000
4 Elektros energija bendrosioms kwh 0.000
reikméms
VI SKYRIUS

1) Trumpas namo buklés apibQdinimas (pagal metinius techniniy apzitry duomenis)

KITA SVARBI INFORMACIJA

altinius), Eur

46.79

196.76

81.99

234.79

146.51

Pastabos




2) Tarify, namo administravimo ir techninés prieZiros islaidy sudedamosios dalys, jy pokyciai

3) Kita

g InZinieré-statybininké
/é’ i Alma Mikuéitiniené

(Pareigos) (Parasas) (Vardas ir pavardé)



